
 

 

                   令和４年１２月２３日  

 

保護者 様 

 

                                                          ふじみ野市立西小学校 

    校長  榎 本  崇     

 

授業公開及び書きぞめ展について（ご案内） 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、土曜公開授業と校内書きぞめ展を下記のように実施します。児童の作品と、冬休み明

けの授業の様子をご覧いただきたくご案内いたします。なお、今回は密をなるべく避けるため

各時間、各家庭１名の参観とします。ただし、時間ごとで参観する方が入れ替わるなど各家庭

で工夫ください。実施につきましては、現在の感染状況を踏まえたものであり、今後変更する

場合もあることをご了承いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 授業公開 １月２１日（土）（第２校時～第４校時） 

        ８：３５ ～  ９：２０  第１校時 公開ではありません 

９：３０ ～ １０：１５  第２校時 授業公開（学校公開） 

１０：２５ ～ １１：１０  第３校時 授業公開（学校公開） 

１１：２０ ～ １２：０５   第４校時 授業公開（学校公開） 

帰りの会後下校 

     ※１月２３日（月）は振替休業日となります 

２ 校内書きぞめ展 

  期 日  １月２０日（金） １５：４５～１６：１５ 

１月２１日（土）  ９：３０～１２：０５ 

       １月２４日（火） １５：４５～１６：１５ 

       １月２５日（水） １６：００～１６：３０ 

       １月２６日（木） １５：４５～１６：１５ 

  展示場所    全学年：各教室と廊下 

３ お願い 

○受け付けは、昇降口に名簿を用意します。ご記入のうえ、公開授業一覧をおとりになり参

観ください。 

○保護者用の名札をご持参しご着用ください。 

○各自上履きをご持参ください。（下足を入れる袋をお持ちください） 

○駐車場と駐輪場はありませんので、必ず徒歩でご来校ください。 

○ビデオ、写真撮影は禁止です。 

〇昇降口にて検温及び手指消毒をお願いいたします。なお、検温で３７．５度を超えた場合 

参観を見合わせていただきますのでご承知おきください。また、当日、体調がすぐれない 

場合は決して無理をしないでいただきますようお願いいたします。  

 


